精装修承包合同最新
发包方(以下简称甲方)：
承包方(以下简称乙方)：
依照《中华人民共和国合同法》，《中华人民共和国建筑法》及其他有关法律，行政法规，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，双方就本建设工程施工事项协商一致，订立本合同。
一、合同期限
第一条，甲乙双方选择一下第种形式确定本合同期限。
(一)固定期限：自年月日起至年月日止，完成双方商定的工作量为止。
(二)无固定期限：自年月日起以完成施工任务为终止。
二、工作内容和施工地址
第二条，甲方招用乙方在(项目名称)工程中从事工种的施工内容，施工地址为。
三、合同价格以单项单价或施工内容报价制
四、工程款支付
双方约定的进度款支付的方式和时间进行结算。
五、双方责任
1、甲方：负责提供整个工程的使用、设计要求;提供现场使用的水、电位置;提供材料运输通道、必要的材料堆放场地及原楼的设计图纸;对装修工程所涉及的配电系统、管道系统、给排水总阀位置应负责指明;施工场地要平整。
2、乙方：向甲方提供工程装饰施工设计图纸及分项报价及清单。
3、乙方：在施工过程中应做到材料及成本控制。
六、其它事宜
经甲乙双方商定做出如下协议：
1、工程如遇特殊情况或不可抗力造成不能施工的，工期可顺延;如发生违约所造成的一切损失，由违约方承担。
2、本工程报价外的工程或工程项目的材质、工艺发生变化时，需甲方认定综合单价后，以“现场签证形式”由甲方现场负责人签字为准，并列入竣工决算追加当中。
3、工程量发生变化时，按竣工后工程审计的工程量计算为准。
4、单项承包施工，材料甲供，乙方应做到合理控制材料损耗，在审计中发生损耗超出规定的，乙方应承担超出部分的材料款。甲方有权在工程款中扣除应承担部分。
5、如乙方在施工过程中未按照图纸进行施工造成返工，乙方应承担返工的人工及材料损失，由现场项目经理开具返工单，甲方有权直接在工程款中扣除，返工造成的损失费用。
6、乙方在施工过程中未按图纸或违反施工要求，造成质量问题，一切经济损失，由乙方负责，甲方有权终止合同。
7、结算按照实际工作量进行核算，核算后进行结算。
8、乙方在施工过程中应遵守安全、文明施工，造成事故及人员伤亡均由乙方承担一切责任。
9、如甲方或乙方违约，而没有按合同执行的，可向上级主管部门或仲裁机构申诉。
10、其它未尽事宜由双方协商解决。
11、合同一式叁份，双方签字生效，各持壹份，公司备案壹份并具有同等法律效力。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日